
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                             

dodatku č. 2

790 134,60

315 702,31

172 921,65

50 393,21

312 794,25

50 393,21

229 978,74

312 794,25

308 925,36

787 011,60

319 513,60

321 742,44

176 282,83

295 704,26

68 773,18

223 962,68

50 393,21

257 710,14

19 596 778,20

180 537,68

248 841,39

1 902 702,69

SO 182.1

Provizorní komunikace 1 902 702,69

SO 111.1

Napojení místních komunikací 180 537,68

SO 111.2

Napojení sjezdů 248 841,39

SO 101.9

Silnice II/481 - Propustek v km 1.570 257 710,14

SO 101

Silnice II/481 19 596 778,20

SO 101.8.1

Silnice II/481 - Propustek v km 1.254 223 962,68

SO 101.8.2

Silnice II/481 - Vtoková jímka v km 1.254 50 393,21

SO 101.7.1

Silnice II/481 - Propustek v km 1.025 295 704,26

SO 101.7.2

Silnice II/481 - Vtoková jímka v km 1.025 68 773,18

SO 101.6

Silnice II/481 - Propustek v km 0.725 176 282,83

SO 101.4

Silnice II/481 - Propustek v km 0.113 319 513,60

SO 101.5

Silnice II/481 - Propustek v km 0.632 321 742,44

SO 101.3

Silnice II/481 - Přechodné dopravní značení 787 011,60

SO 101.13

Silnice II/481 - Propustek v km 2.429 312 794,25

SO 101.2

Silnice II/481 - Trvalé dopravní značení 308 925,36

SO 101.11.2

Silnice II/481 - Vtoková jímka v km 1.875 50 393,21

SO 101.12

Silnice II/481 - Propustek v km 2.087 229 978,74

SO 101.10.2

Silnice II/481 - Vtoková jímka v km 1.802 50 393,21

SO 101.11.1

Silnice II/481 - Propustek v km 1.875 312 794,25

SO 101.1

Silnice II/481 - Autobusové zálivy 315 702,31

SO 101.10.1

Silnice II/481 - Propustek v km 1.802 172 921,65

Cena dle 

dodatku č. 3

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 790 134,60

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: II/481 - Silnice II/481: Velké Karlovice



59 510,80

12 301 532,90

74 202,24

56 840,47

757 933,67

3 951 469,57

4 903 229,44

3 618 961,26

1 234 546,65

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 17.10.2018 Datum: 17.10.2018

Změna závazku celkem [%]: 5,16%

Cena dle dodatku č. 3 [bez DPH]: 53 677 044,03 Kč

DPH 21 %: 11 272 179,25 Kč

Cena dle dodatku č. 3 [vč. DPH]: 64 949 223,28 Kč

Změna závazku + [%]: 1,00%

Změna závazku - [%]: -1,47%

Změna závazku celkem [%]: 2,47%

Cena dle dodatku č. 1 a 2 [Kč bez DPH]: 53 932 218,48 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 537 324,04 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -792 498,49 Kč

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 52 815 090,35 Kč

Změna závazku dle dodatku č. 1 a 2 [%]: 2,69%

SO 244

Opěrná zeď vpravo v KM 1,212 1 234 546,65

SO 243

Opěrná zeď vpravo v KM 1,878 3 618 961,26

SO 242

Opěrná zeď vpravo v KM 1,740 4 903 229,44

SO 241

Opěrná zeď vpravo v KM 1,548 3 951 469,57

SO 201.c

Most ev. č. 481-008 - chodníky 56 840,47

SO 202

Most ev. č. 481-007 757 933,67

3.02 neprovedené práce -792 498,49

SO 201.b

Most ev. č. 481-008 - sjezdy 74 202,24

SO 201.a

Most ev. č. 481-008 12 046 358,45

Z toho ZBV

3.01 dodstečné práce 537 324,04

SO 182

DIO 59 510,80


